



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2024 г.

г.Ставрополь

№ 527-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 03 марта 2021 г. № 86-п «Об организации информирования населения Ставропольского края о принимаемых органами исполнительной власти Ставропольского края мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края от 03 марта 2021 г. № 86-п «Об организации информирования населения Ставропольского края о принимаемых органами исполнительной власти Ставропольского края мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере» следующие изменения:

1.1. В заголовке слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

1.2. В пункте 1 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

1.3. В пункте 2 слова «органом исполнительной власти» в соответствующем числе заменить словами «исполнительным органом» в соответствующем числе.

1.4. В Порядке информирования населения Ставропольского края о принимаемых органами исполнительной власти Ставропольского края мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере (далее – Порядок):

1.4.1. В заголовке слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

1.4.2. В пункте 1 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

1.4.3. В приложении «Перечень организаций, осуществляющих производство и выпуск печатных и (или) электронных средств массовой информации, а также создание и размещение информационных материалов на сайтах

интернет-ресурсов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», которым представляется информация о принимаемых органами исполнительной власти Ставропольского края мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере» к Порядку:

1.4.3.1. В нумерационном заголовке слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

1.4.3.2. В заголовке слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Хлопянова А.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор  
Ставропольского края



В.В.Владимиров